
OSNOVNA SKOLA OKRUK U OKRUGU GORNJEM

PUT MAVAR.ICE 24B,

21223 OKRUG GORNJI

U Okrugu Gornjem, 19. srpnja 2022. godine

KLASA: 405-03/22-01l02

U R. BROJ : 2784-7 -07-22-02

1. NARUaITEU: Osnovna Skola Okruk u Okrugu Gornjem, Put Mavariice 248,21223

Okrug Gornji

2. PREDMET NABAVE: Nabava udibenika za ikolsku godinu 2022.12023.

3. VRSTA POSTUPKA: Poziv na dostavu ponuda sukladno Pravilniku o provedbi

postu pka jed nostavne nabave

4. DATUM POcETKA PREGLEDA r OOENE PONUDA: 19. srpnja 2022. godine

5. NAZIV I SJEDISTE SVIH PONUDITEUA PREMA REDOSLIJEDU ZAPRIMANJA PONUDA:

OBRT ZA TRGOVINU I USLUGE LIBER, Put Kapelice 5, 2'1220 Ttogt
6. PRIKAZ VAUANOSTI PONUDA PREMA OBLIKU, SADRZAJU I OELOVITOSTI

Naziv i sjediste ponuditelja Obrt Liber, Trogir

Broj i datum pon ude 7/2022 od 74.7.2072.

Cje lovit a +

Uvezana u cjelinu +

SadrZaj ponude/ispravci

su kladni DON

+

Pravilno oznadene stra nice +

Na izvornoj doku mentaciji +

Pisa no neiz b risivo m tintom +

Odbijanje ponude DA/NE NE

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU IOCJENI PONUDA U POSTUPKU JAVNE NABAVE

uDZBENr KA ZA 5K.GOD. 2022. | 2023.



Naziv i sjediSte ponuditelja Obrt Liber, Trogir

Upis u sudski strukovni obrtni ilidrugi
registar dr:ave sjediSta gospod. subjekta

+

lzjava o nekainjava nju +

Odbijanje pon ude DA/NE

7. ANALITICKI PRIKAZ TRAZENIH IDANIH DOKAZA O SPOSOBNOSTI PONUDITEUA

NE

8. RA.UNSKA PRoVJERA I PoDAcI o ISPRAVCIMA RA.UNSKIH PoGRESAKA U PONUDAMA

Obrt Liber, Trogir

65.088,67 kn

9. PRIKAZ ISPUNJENA OSTALIH UVJETA IZ DOKUMENTACUE ZA NADMETANJE

Naziv i sjedi5te ponuditelia

Cijena ponude bez PDV-a 65.088,67 kn

Cije na ponude s PDV-om 68.343,10 kn

Cijena ponude bez PDV-a nakon raiunske

kont role

Cijena ponude s PDV-om nakon raiunske

kontrole
68.343,10 kn

Prihvat ispravka raiunske pogre5ke n.p.

Od bijanje ponude DA/NE NE

Naziv isjediste ponud itelja Obrt Liber, Trogir

+

Tro5kovn ik +

Jezik ponude hrvatski +

Rok valjanosti +

Odbijanje ponude DA/NE NE

Popunjen ovjeren i potpisan ponudbeni list



10. RAZLOZI ZA ODBUANJE PONUDE ZBOG NEUOBI.AJENO NISKE CIJENE:

Nije primjenjivo.

11. ANATIZA VAUANIH PONUDA PREMA KRITERUU ZA ODABIR PONUDE:

Jedna (1) ponuda ocijenjena valjanom nakon pregleda iocjena ponuda

12. RANGIRANJE VAUANIH PONUDA PREMA KRITERUU ZA ODABIR PONUDE:

Obrt za trgovinu iusluge LIBER, Put Kapelice 5,2722ofrcgit

13. NAZIV PONUDITEUA S KOJIM NARUEIEU NAM.IERAVA SKLOPITI UGOVOR O NABAVI I

RAZTOZI ZA ODABIR:

Obrt za trgovinu i usluge LIBER, Put Kapelice 5, 2\z20f rcgir, ponuda br. 712022 od L4. srynja 2022.

godine s cijenom ponude u iznosu od 65.088,67 kuna bez PDV-a, odnosno 68.343,10 kn s ukljuienim

PDV-om

14. PRIJEDLOG ODGOVORNOJ OSOBI NARU.ITEUA ZA DONOSENJE ODTUKE O ODABIRU:

Ovlalteni predstavnici naruiitel.ia predlaiu donoien,e Odluke o odabiru kako je navedeno u toaki 13.

ovog Zapisnika.

15. DATUM ZAVRSETKA PREGLEDA I OOENE PONUDA:

19. srpnja 2022. godine

15. IME, PREZIME I POTPIS OSOBA KOJE SU I LE PREGTED I OCJENU PONUDA:

Josip Kasalo, certifikat j.n., vanjski ilan

tcL%-1,.a-'tM ia Bratinaevia, predstavnik Skole

Dostaviti:

Ravnateljici, ovdje

Pismohrana, ovdje

l

l,l
a


